Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район
ПРОТОКОЛ № ___
проведения публичных слушаний
Дата и место проведения: 07 июня 2024 года начало в 11.00 час.
место проведения: с.Рябчи ул. Центральная , д.39, здание Рябчинской школы.

Приняли участие в публичных слушаниях: 16 человек
Публичные слушания назначены Решением Рябчинского сельского Совета народных депутатов № 129 от 20.05.2024 года   

Перечень вопросов, выносимых на публичные слушания:

1. Проект исполнения бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год  

Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта  Решения Рябчинского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Рябчинского  сельского  поселения Дубровского муниципального района Брянской области за 2023 год
      1.Григорьева В.Н. –  Глава  Рябчинского сельского поселения;

2. Функова Л.Н..- заместитель  главы Рябчинского сельского поселения;

3. Кузина Г.В.-  председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и экономическим вопросам;

4. Никулина Р.В.- председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и правовому регулированию;

5. Филина Н.В. – ведущий специалист Рябчинской сельской администрации .

Григорьева Валентина Николаевна объявила публичные слушания открытыми на основании Решения Рябчинского сельского Совета народных депутатов № 129 от 20.05.2024 года «О назначении публичных слушаний по проекту Решения Рябчинского сельского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2023 год»

Жители муниципального образования были заблаговременно оповещены о времени и месте проведения публичных слушаний. Проект Решения и отчет об итогах исполнения за 2023г. и Решение Рябчинского сельского Совета народных депутатов о назначении публичных слушаний были размножены и размещены в местах массового пребывания людей, а также на сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет», что позволило жителям поселения своевременно ознакомиться с текстом проекта нормативного правового акта.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2023 год»
Информирует: Н.В.Филина

Филина Наталья Владимировна предложила обсудить проект исполнения бюджета за 2023год.
Филина Н.В. обратилась к присутствующим с предложением высказать замечания и дополнения по проекту исполнения бюджета Рябчинского сельского поселения за 2023 год. 
Предложений и замечаний по рассматриваемому вопросу не поступило.
Наталья Владимировна предложила рассмотреть на сессии Рябчинского сельского Совета народных депутатов и принять Решение об итогах исполнения бюджета Рябчинского сельского поселения за 2023 год.
Голосовали: ЗА - 16, ПРОТИВ - нет, принято единогласно.
По результатам публичных слушаний единогласно принято решение:

Утвердить на сессии Рябчиинского сельского Совета народных депутатов  Решение об итогах исполнения бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  за 2023 год.
Секретарь                                                                               Л.Н.Функова
